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Kırmızı ByLock listesine operasyon

ABONE OL      

Konya'da 'ByLock' kullanıcısı olduğu belirlenen ve istihbarat birimlerinin belirlediği 'kırmızı liste'de
yer alan 47 "abi" ve "abla"ya gözaltı kararı çıkartıldı. Örgüte finans sağlayan ve faaliyetlerine iştirak
ettiği belirtilen zanlılardan 24'ü yakalanırken, 23'ü ise adreslerinde bulunamadı. 'ByLock' kullanıcısı
olduğu belirtilen Binkonutlar Mahalle Muhtarı Fatih Keş ise, zaman zaman operasyonlarda kendisine
adres sormaya gelen polisleri kapısında görünce "Bugün kimi almaya gidiyoruz" dedi. Polisler ise
"seni" yanıtını verince muhtar şoke şoke oldu. Eşi 2 ay önce tutuklanan FETÖ üyesi Nuran Gökmağra
ise kendisini görüntüleyen gazetecilere "Size güzel poz vereyim mi?" dedi. Aksaray'da da 'ByLock'
kullanıcısı olduğu belirtilen 17 öğretmen şafak baskınıyla gözaltına alındı. Ardahan'da da ByLock'
kullanıcısı 30 şüpheli gözaltına alındı. Ankara'da son 48 saatte Bylock kullanıcısı oldukları belirlenen
121 FETÖ şüphelisi gözaltına alındı. Çorum Sumgurlu'da bir özel okul çalışanı 14 kişi gözaltına alındı.
Adana'da 9, Ağrı 2 ByLock'çu öğretmen tutuklandı.

1 ASKERİ ATAŞE TUTUKLANDI
Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince gözaltına alınan çeşitli
rütbelerden 6 askeri ataşe, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Şube Müdürü ve bir öğretmen
emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye getirildi. Soruşturmayı yürüten cumhuriyet savcısına ifade
veren şüphelilerden 6'sı adli kontrol şartıyla serbest bırakılma, 2'si ise tutuklama talebiyle nöbetçi
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Sulh Ceza Hâkimliği'ne sevk edildi. Sulh Ceza Hâkimliği'nce sorgulanan şüphelilerden Tapu ve
Kadastro Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Erol Alabuğa ve Askeri Ataşe Albay Ahmet Yüce tutuklandı.
6 şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

FETÖ'NÜN ABLASINDAN KÜSTAH
İzmir'de geçen hafta gözaltına alınan, rütbeli asker ile polislere de talimat verdiği belirlenen FETÖ
'ablası' Fatma Karyağdı'nın kendisini yakalayan polislere sık sık "Bunun hesabını vereceksiniz" diye
tehditler yağdırdığı Cumhurbaşkanı Erdoğan'la ilgili de küstah sözler söylediği öğrenildi.
Karyağdı'nın üst düzey rütbeli subay ve polislerin eşleriyle sohbet toplantıları yaptığı da belirlendi.

Halit TURAN - Murat KARAMAN - Ali ALTUNDAŞ - Harun ATALAY - Abbas ÇAKARA - Atike
CEYLAN - Fatih ŞENDİL/SABAH
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